
Uchwała Nr 1441/174/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia mienia ruchomego 

Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach sp. z o.o. oraz upoważnienia 

do jej podpisania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku   

z art. 61 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.
2)

), uchwałą Nr 32/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 

2010 r. w sprawie likwidacji Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Siedlcach  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 99, poz. 1794) 

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały                    

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2008 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4358) - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia mienia ruchomego, po zlikwidowanym 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej pod nazwą Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Siedlcach na rzecz Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego                         

w Siedlach sp. z o. o. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Monikę Sokulską  

- Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Rosłonka 

- Zastępcę Dyrektora  Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 r.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185,  

poz. 1092. 


